콘솔 통합 관리 솔루션,
        시리즈VTS
일반 터미널 서버와의 차이점
일반적인 터미널 서버는 장비의 콘솔 포트를
네트워크에 연결하는 기능만 보유하고 있으나,
VTS 시리즈는, 사용자 관리, 메시지 로깅, 이벤트
처리 등 콘솔 관리 업무에 특화된 각종 기능을
보유하고 있습니다.

	 -	VTS1600/3200
		  크기(mm): 432(L) X 212(W) X 44.5(H)
		               1U, 19 인치 랙 장착
		  무게: 2.8kg
	 -	VTS4800
		  크기(mm): 443(L) X 253(W) X 44(H)
		               1U, 19 인치 랙 장착
		  무게: 3kg
·인증
	 -	MIC
·보증기간
	 -	5년
주문정보
VTS400                 4 포트 콘솔서버, 5V 전원 어댑터
VTS800                 8 포트 콘솔서버, 5V 전원 어댑터
VTS1600               16 포트 콘솔서버, Single AC 전원
VTS1600-DC          16 포트 콘솔서버, 48V DC 전원
VTS3200              32 포트 콘솔서버, Single AC 전원
VTS3200-DC         32 포트 콘솔서버, 48V DC 전원
VTS4800-SAC        48 포트 콘솔서버, Single AC 전원
VTS4800-DAC        48 포트 콘솔서버, Dual AC 전원
VTS4800-DC         48 포트 콘솔서버, 48V DC 전원
·내용물